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Kamu Yönetimi Web, Etkinliği ve Tanıtım Komisyonu 16.04.2026 tarihinde komisyon başkanı 
Doç. Dr. Yavuz ACUNGİL başkanlığında toplanmıştır. Komisyonda; 

GÜNDEM: 

1. Bölümümüz Web Sayfasının (kamuyonetimi.gop.edu.tr) öğrenci memnuniyetini ölçme 
amacıyla yapılan anketin değerlendirilmesi 

 

KARARLAR 

Karar 01. Bölümümüz Web Sayfasının (kamuyonetimi.gop.edu.tr) öğrenci memnuniyetini 
ölçme amacıyla yapılan anketin sonuçları şu şekilde çıkmıştır: 

 

1. “TOGÜ Kamu Yönetimi web sayfasını düzenli takip etmekteyim.” ifadesine katılımcıların 
%61,5'i (48 kişi) sayfayı düzenli takip ettiğini belirterek olumlu görüş bildirmiştir. Ancak 
%20,5'lik bir kesim kararsız kalırken, %17,9'luk grup ise düzenli takip yapmadığını ifade 
etmiştir. Bu durum, sayfanın bir haber kaynağı olarak genel kabul gördüğünü ancak 
kullanıcıların yaklaşık 5'te 1'inin sayfaya rutin bir bağlılık geliştirmediğini göstermektedir. 
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2. “TOGÜ Kamu Yönetimi web sayfasının güncel olduğunu düşünüyorum.” ifadesinde 
sayfanın güncelliği konusunda öğrencilerin %69,2'si (54 kişi) olumlu düşünmektedir. Sadece 
%7,7'lik (6 kişi) küçük bir grup güncellik konusunda eksiklik hissetmektedir. %23,1'lik kararsız 
kitle, içeriklerin güncellenme sıklığının daha net hissettirilmesi gerektiğini işaret etmektedir. 
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3. “TOGÜ Kamu Yönetimi web sayfasından fazlasıyla faydalandığımı düşünüyorum.” 
ifadesine katılımcıların %60,3'ü (47 kişi) sayfadan yüksek düzeyde faydalandığını 
düşünmektedir. Bu ifadede kararsızların oranı %24,4 (19 kişi) ile dikkat çekici düzeydedir. 
Fayda algısının "Kararsızım" noktasında toplanması, sayfa içeriğinin bazen aranan spesifik 
çözümleri sunmakta zayıf kalabildiğini göstermektedir. 
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4. “TOGÜ Kamu Yönetimi web sayfasından bölüm ile ilgili alınan kararlara ulaştığımı 
düşünüyorum.” İfadesine şeffaflık açısından kritik olan bu maddede olumlu görüş oranı %69,2 
(54 kişi) ile oldukça yüksektir. Kararlara erişimde zorluk yaşayanların oranı sadece %10,3'tür. 
Bu veri, web sayfasının bölüm kararlarını duyurmada etkili bir "resmi kanal" olarak işlediğini 
kanıtlamaktadır. 
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5. “TOGÜ Kamu Yönetimi web sayfasından öğrencilik sürecini kolaylaştıracak birçok bilgiye 
ulaşabilmekteyim.” Web sayfasının fonksiyonelliğini ölçen bu ifadede katılımcıların %64,1'i 
(50 kişi) süreci kolaylaştıran bilgilere ulaştığını belirtmiştir. Öte yandan, %25,6'lık (20 kişi) bir 
kesimin kararsız kalması, öğrencilik belgeleri, formlar veya yönergelerin bulunabilirliğinde 
iyileştirme yapılabileceğine dair bir sinyaldir. 

 

6. “TOGÜ Kamu Yönetimi web sayfasından memnunum.” İfadei genel memnuniyet oranı 
anketteki en yüksek değer olan %70,5 (55 kişi) ifadedir. Katılımcıların sadece %9'u genel 
olarak memnuniyetsizdir. Bu sonuç, TOGÜ Kamu Yönetimi web sayfasının kurumsal kimliği 
temsil etmede ve öğrenci beklentilerini genel hatlarıyla karşılamada başarılı olduğunu ortaya 
koymaktadır. 

İyileştirme Planı ve Öneriler 

Anket sonuçlarına dayanarak web sayfasının daha verimli hale getirilmesi için şu adımlar 
planlanmalıdır: 

- Düzenli takip oranını (%61,5) yükseltmek için, sayfaya eklenen her yeni kararın veya 
duyurunun öğrencilere sosyal medya entegrasyonu (Twitter/Instagram duyuruları) 
üzerinden "Yeni Duyuru" başlığıyla bildirilmesi sağlanabilir. 
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- Bölüm kararlarına ulaşımda yaşanan ufak kopuklukları gidermek için "Kararlar" başlığı 
altında tarihsel Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile görüşülerek bir arşiv ve anahtar 
kelimeyle arama yapılabilen bir modül geliştirilebilir. 

Karar 02. Bölümümüze YKS ile gelen öğrencilerin başarı durumunu izlemek amacıyla her yıl 
YKS Sonuçları açıklandıktan sonra önceki yıl ile karşılaştırma yapılmasına ve durumun Bölüm 
Kurulu’na sunulmasına karar verilmiştir. 

Karar 03. Alınacak başka karar olmadığı için komisyon toplantısı sonlandırılmıştır. 

 

Doç. Dr. Yavuz ACUNGİL 

(Başkan)  

İmzalıdır 

Doç. Dr. Mutlu SESLİ      Arş. Gör. Alp ASLAN 

(Üye)                                                                                    (Üye) 

İmzalıdır               İmzalıdır 

 


